АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 19.11 do21 Nº 292

О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории города Татарска Новосибирской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 от 25.03.2015г.) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключений межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим И сносу реконструкции от 20.03.2020г. № 1, № 2, № 3, № 4, № 5,№ 6, № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу: Новосибирская область, город Татарск, ул. Базарная, д. № 8, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. № 2, ул.Ленина, дом №122, ул.Смирновская, дом №66, ул.Закривеского, дом №41, пер.Кирпичный, дом №50, а так же квартиру №1 по ул.Смирновская, дом №31, аварийными и подлежащими сносу.
- 2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Татарска Новосибирской области



А.В. Сиволапенко